



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Kościuszki 17
44-200 Rybnik

DZP.1120.0001.2016

Rybnik, dnia 1 lutego 2016 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 01.02.2016 r.

dot. przetargu nieograniczonego na

” Przebudowa i remont budynku mieszkalnego przy ul. Gen Andersa 13 w Rybniku w wyniku którego powstanie 10 lokali socjalnych”.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie.

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

W projekcie budowlanym ukazano rzut konstrukcji podjazdu dla niepełnosprawnych z zaprojektowanym spadkiem 8% (tzn. 8 cm na 1m)co z obecnie obowiązującymi przepisami jest nie zgodne. Winno być 6%. Następnie czy spadek 6%(zgodnie z normami) Ma być wykonany na długości 3,20m a reszta podjazdu zostanie wykonana z kostki betonowej na podbudowie?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem technicznym do projektu budowlanego podjazd dla osób niepełnosprawnych powinien mieć maksymalne nachylenie 8%, które spełnia wymóg maksymalnej różnicy wysokości 0,5 m . Spadek ma być wykonany na całej długości podjazdu.

Pytanie 2:

Czy konstrukcja podjazdu ma być ocynkowana a poręcze z stali nierdzewnej ?

Odpowiedź:

Konstrukcja i poręcze podjazdu mają być stalowe ocynkowane.